Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                         №

г. Холм

Об установлении размера платы за жилое помещение
В соответствии с частью 3 статьи 156, частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 июня 2015 года №176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить и ввести в действие с 01 апреля 2016 года на территории Холмского муниципального района дифференцированный размер платы за жилое помещение для нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения государственного жилищного фонда и собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, для многоквартирных жилых домов, находящихся в управлении ООО «Главное управление жилищным фондом»  на основании договора №2-УЖФ-02 от 27 июля 2015 года
	№
	Адрес
	Размер платы в рублях за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц

	1
	Новгородская область, г. Холм, ул. Панфиловцев. Д.61
	27,.90

	2
	Новгородская область, г. Холм, ул. Панфиловцев, д.65
	20,30

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

	Ведущий служащий

	(подпись)

Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	 1 Заместитель Главы администрации района

Прокофьева Т.А

	Юрист Администрации

И.Е. Логинова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Проект постановления
	от

	№

	(вид документа)

	Об установлении размера платы за жилое помещение

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело
	2

	2.
	Загайнова
	1

	3
	ГУЖФ подразделение Псковский
	1

	Е.А Загайнова

	(подпись)